



**DOK IV APS
LANGEBRO 9
SØBY**

CVR. NR. 39 29 08 55

ÅRSRAPPORT 2022

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2023**

Michael Fly
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 2.107. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 512.022 og en egenkapital på kr. 222.450.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 119.960.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	476.520	733
1 Personaleomkostninger	-452.389	-724
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.142</u>	<u>-10</u>
DRIFTSRESULTAT	-1.011	-1
Andre finansielle indtægter	60	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.199</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	-4.150	-5
Skat af årets resultat	<u>2.043</u>	<u>3</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-2.107</u>	<u>-2</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-2.107</u>	<u>-2</u>
DISPONERET I ALT	<u>-2.107</u>	<u>-2</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Driftsmateriel	<u>101.599</u>	<u>29</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>101.599</u>	<u>29</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>101.599</u>	<u>29</u>
Varebeholdninger	<u>33.562</u>	<u>38</u>
Udskudt skatteaktiv	4.757	3
Forudbetalte omkostninger	8.357	7
Selskabsskat	10.000	8
Andre tilgodehavender	<u>25.374</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender	<u>48.488</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	<u>328.373</u>	<u>446</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>410.423</u>	<u>509</u>
AKTIVER	<u><u>512.022</u></u>	<u><u>538</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	182.450	185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>222.450</u>	<u>225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.944	94
Anden gæld	133.022	116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>114.606</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>289.572</u>	<u>313</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>289.572</u>	<u>313</u>
PASSIVER	<u><u>512.022</u></u>	<u><u>538</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Særlige poster**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	40.000	184.557	0	224.557
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.107</u>	<u>0</u>	<u>-2.107</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>182.450</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>222.450</u></u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn	375.903	613
Pensioner	44.998	76
Andre omkostninger til social sikring	16.429	19
Lønrefusioner	-853	
Kørselsgodtgørelse	<u>15.912</u>	<u>16</u>
	<u>452.389</u>	<u>724</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, 2023 - 2028 kr. 414.000.		
3 SÆRLIGE POSTER		
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensationer	<u>119.960</u>	<u>408</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Fly

Direktør

Serienummer: 72416e2f-ef5a-4827-aa6f-3cdeea621a09

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-19 10:26:16 UTC



Agnes Malene Fly

Direktør

Serienummer: 7fcf1020-8d97-4055-8530-06063a40c578

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-19 16:19:07 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-19 16:21:20 UTC



Michael Fly

Dirigent

Serienummer: 72416e2f-ef5a-4827-aa6f-3cdeea621a09

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-19 16:23:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: EDQST-5E6KS-F8CAO-3CUPZ-BDOPM-B8A06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>